



दसुस'सुद'गु'गडुग'सुग'सुस'गडेर'सुद'
केन्द्रीय उच्च तिब्बती शिक्षा संस्थान
CENTRAL INSTITUTE OF HIGHER TIBETAN STUDIES
Deemed to be University
Sarnath, Varanasi

CIHTS/Acad./Rectt./01/2026/ सूचना

दिनांक : 05.09.2026

आवश्यक सूचना / IMPORTANT NOTICE

विज्ञापन संख्या / Advertisement No.: CIHTS/Acad./Rectt./01/2026

तकनीकी कारणों से, शैक्षणिक व शोध विभागों में आचार्य, सह आचार्य एवं सहायक आचार्य के रिक्त पदों पर भर्ती के लिए विज्ञापन संख्या CIHTS/Acad./Rectt./01/2026 से संबंधित आवेदन पत्र और विस्तृत विवरण अब संस्थान की आधिकारिक वेबसाइट और समर्थ पोर्टल पर 7 सितंबर 2026 (सोमवार) को अपलोड किया जाएगा।

सभी इच्छुक आवेदक विस्तृत विज्ञापन और ऑनलाइन आवेदन लिंक के लिए संस्थान की आधिकारिक वेबसाइट www.cihts.ac.in पर जा सकते हैं।

Due to technical reasons, the application form and detailed information pertaining to Advertisement No. CIHTS/Acad./Rectt./01/2026 for recruitment to the vacant posts of Professor, Associate Professor and Assistant Professor in the academic and research departments will now be uploaded on the Institute's official website and the Samarth Portal on 7th September 2026 (Monday).

All the interested applicants accordingly may visit the Institute official website, www.cihts.ac.in, for the detailed advertisement and online application link.

कुलसचिव
Sd-Registrar

प्रतिलिपि सूचना एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित:

Copy forwarded for information and necessary action to:

1. कुलपति के निजी सचिव — माननीय कुलपति महोदय के सूचनार्थ / P.S. to Vice Chancellor for kind information of Hon'ble Vice Chancellor
2. अध्यक्ष, वेबसाइट विकास समिति — विज्ञापन की हार्ड एवं सॉफ्ट कॉपी के साथ, इसे संस्थान की वेबसाइट पर तत्काल अपलोड करने हेतु / Chairman website development committee with Hard and Soft copy of the advertisement for uploading it to the Institute Website immediately
3. प्रभारी अधिकारी (भर्ती प्रकोष्ठ) / Officer-in-charge (Recruitment Cell)
4. उप कुलसचिव (प्रशासन-I) / Deputy Registrar (Admin.-I)
5. सहायक कुलसचिव (प्रशासन-II) / Assistant Registrar (Admin.-II)
6. समस्त सूचना पट्ट / All Notice Boards
7. रिकॉर्ड फाइल / Record File.

कुलसचिव
Sd-Registrar